PREFEITURAMUNICIPALDESÃOMATEUS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIAMUNICIPALDEEDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Mateus-ES, por intermédio da Secretaria Municipal

de Educação, em razão de excepcional interesse público, faz saber: ficam

convocados os candidatos interessados,inscritos no Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2024,independente da região, HABILITADO ,que cumpram os

requisitos, para preenchimento de vaga para a função de PROFESSOR A  –

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL   para comparecerem a Secretaria Municipal

de Educação.

DATA:04/03/2024(Segunda-feira)

HORÁRIO:08h30

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação Auditório—Rua Duque de Caxias, 194 -

Bairro Carapina - CEP: 29.933-030, São Mateus-ES.

REGIÃO II

UNIDADE ESCOLAR CARGA

HORÁRIA

TURNO

EMEF CÓRREGO MILANEZ  25H VESPERTINO

O candidato deverá apresentar os documentos para análise e contratação
conforme Edital Nº 002/2024, cópia e original.

Rua Duque de Caxias, 194, BairroCarapinaSãoMateusES -CEP.: 29933-030, email: educacao@saomateus.es.gov.br CNPJ:

27.167.477/0001- 12

mailto:educacao@saomateus.es.gov.br